PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DO-
MINIO KARDEX Nº 29541.- SE RECTIFI-
CA LAS PUBLICACIONES EFECTUADAS 
EN ESTE MISMO DIARIO CON FECHAS 
05/05/2022, 11/05/2022 Y 17/05/2022; EN 
LOS SIGUIENTES TÉRMINOS: 1.- EL 
PREDIO MATERIA DE PRESCRIPCIÓN 
CUENTA CON UN ÁREA DE 127.05 M2 
(CIENTO VEINTISIETE PUNTO CERO 
CINCO METROS CUADRADOS) UBI-
CADO EN LA MZ. W1 LT. 15 URB. RESI-
DENCIAL LUCYANA DE CARABAYLLO, 
DISTRITO DE CARABAYLLO – LIMA, 
INSCRITO EN LA P.E. N° 11392388; Y 2.- 
EL TITULAR REGISTRAL CON DOMINIO 
INSCRITO ES: BANCO WIESE SUDAME-
RIS.- EN EL PROCEDIMIENTO DE PRES-